

KEMISEKTIONENS KRÖNIKA

ANNO 2022/2023 - sida ett



Denna K-Krönika förtäljer en del av vad som skedde på Kongliga Kemisektionen under verksamhetsåret 2022/2023. Den har satts samman för att bevara minnen och bidra till en kontinuerlig historia för sektionen.

22/23 eller...
... another day,
another slay



Tillbaka till framtiden



Pandemin kunde detta verksamhetsår lämnas helt bakom oss, och samtliga event skedde utan restriktioner. Vi kan stolt klappa oss på axeln för att ha tagit oss igenom de svåra åren och kommit ut ur tunneln med en intakt, levande sektion.

Tack vare studenters engagemang har bland annat policies och stadgar uppdaterats och förbättrats, nya traditioner påbörjats, Draget fortsatt sin resa mot att bli en så trivsam sektionslokal som möjligt, och organ och projektgrupper har breddats och utvecklats för att fylla sektionsmedlemmarnas behov och engagera ännu fler.

Sektionen fortsätter att förgylla vår tid här på KTH, underlätta våra studier och inte minst fylla studielivet med så mycket mer än bara plugg.



Viktiga beslut från Sektionsmötet (SM)

SM1

- Styrelsen presenterade verksamhetsplanen, som bland annat innehöll mål om att bredda kommunikationen för att nå ut till samtliga medlemmar, synliggöra styrelsens arbete mer och förbättra sektionslokalen Draget.
- Budgeten fastslogs med en strävan att gå minus, på grund av hög likviditet inom sektionen.

SM2

- En projektgrupp för examensmiddag 22/23 instiftades i hopp om att frandet ska bli en kvarstående tradition.
- Stöttis gick från att ha varit en projektgrupp till att införas som organ.
- Valet av representanter till THS kårfullmäktige tillades i Kemisektionens reglemente.

VERITAS • HERMETICA

Viktiga beslut från Sektionsmötet (SM)

SM3

- Mötet biföll avsättning av pengar till bland annat en ny DJ-dator, inköp av projektorduk och projektor samt förbättring av Draget genom inredning, förvaring och nya spel.

SM4

- Ett budgetförslag för 23/24 lades fram av styrelsen, där planen är att inte gå lika mycket minus som under 22/23 för att göra plats för planerade dyra äskningar.
- En Policy för trygghet infördes för att informera om hur man får uppföra sig på Kemisektionen samt hur förbrytelser mot dessa regler ska hanteras.
- Propositionen att avsätta pengar för nya bord och stolar till Draget bifölls.

VERITAS • HERMETICA

KEMISEKTIONENS KRÖNIKA

ANNO 2022/2023 - sida fyra

Årets event

Nedan följer en sammanfattning av några av de större händelserna som skedde under verksamhetsåret 22/23.

Mottagningen

Läsåret 22/23 drog igång stort med årets mottagning, där nØllan introducerats till sektionen med alla dess seder och vanor. Under långa, varma dagar med strålande sol fick nØllan stor användning av sin gyllengula nØllekeps – i vandrandet mellan äventyrliga lekar, övningar och sedvanligt pHeus runt om på campus.

NØllegasquen

Efter mottagningen var det dags för den högtidliga nØllegasquen, där nØllan tillsammans med mottagare samlades under en festlig måltid. Under kvällen var det äntligen dags att pröva frågan: Är nØllan värdig att upphöjas till ettan? Samtliga kunde pusta ut då svaret visade sig vara ja.

NØllespexet

Efter veckor av rep kunde MD och spexnØllan presentera årets nØllespex "Strömkriget eller Spänningen stiger Ω ...". En otroligt el-dig, chockerande och laddad show, proppfull av blixtnabba ohmstarter, som lämnade oss alla i ett extatiskt tillstånd.

BKW

I februari genomfördes arbetsmarknadsmässan BKW, som är ett samarbete mellan Kemisektionen (näringslivsutskottet KNUT), Bergssektionen och Sektionen för Energi och Miljö. Representanter från företag samlades tillsammans med studenter i Nymble, och i slutet av dagen hölls en Banquet på Hotel Birger Jarl.



KEMISEKTIONENS KRÖNIKA

ANNO 2022/2023 - sida fem



Berzelii

Under våren hölls det traditionsenliga Berzelii, en tredagarsfest som detta år hade det genomgående ledmotivet "Året runt". Under de olika dagarna var temana "Spooky season", "Vårbal" och "Midsommar". Festen förflyttade sig mellan bland annat Berzelii park, campus och Osqvik.

Quarnevalen

Efter att ha legat i dvala sedan 2017 återvände det storslagna THS-eventet Quarnevalen, som vanligen hålls var tredje år. I början av maj fick studenter från KTH och andra universitet visa upp sina ekipage på Stockholms gator. Kemisektionens närvaro syntes bland annat i form av ett gäng getingar som, likt elektroners bana kring sin kärna, surrade kring en gigantisk sockerbit. En jättelik, gyllengul E. quooli sågs också glida fram i tåget.

Utsmyckning av Draget

Ytterligare insatser gjordes för att göra Draget till en mer hemtrevlig plats. Bland annat pryddes väggar med periodiska systemet och molekyler, något som ännu tydligare markerar att det är just Kemisektionens sektionlokal.

Examensmiddag

För andra året i rad gick studenter från sektionen ihop och såg till att de som tog examen under läsåret fick en sista, grandios tillställning.

Foto: Paparazzi, Hvitthetsutskottet

